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Katolsk retrett med kardinal Arborelius i Utstein kloster 

 

Katolsk forum i Stavanger og Utstein Pilegrimsgard har gleden av å 
invitere til åpen katolsk retrett med kardinal Anders Arborelius OCD  
i historiske Utstein kloster på Mosterøy utenfor Stavanger  
fredag 3.oktober - lørdag 4. oktober.  
 
Tema  
«Kalt til hellighet» 
Gjennom dåpens nåde har vi fått et lite frø av hellighet. Resten av vårt liv går ut på å la dette 

vokse og forvandle oss til en gradvis større Kristus-likhet. Vårt vanlige liv får et helt annet dyp 

og større skjønnhet, når vi oppdager hvilken verdighet vi har fått og hvor nær Gud stadig er oss.   

Om retrettholder 

Anders Arborelius er Nordens første katolske kardinal. Med dype røtter i karmelittisk 

spiritualitet og et liv viet til bønn, undervisning og lederskap, har han blitt en sentral skikkelse i 

Den katolske kirke, og er kjent for et utstrakt økumenisk engasjement. Kardinal Arborelius er en 

skattet retrettholder, og har skrevet en rekke bøker om kristen tro,  

deriblant Hverdagsmystikk (St.Olav forlag, 2024).  

Les mer her: https://www.katolsk.no/nyheter/2024/05/biskop-anders2019-mystiske-metode   

Program 

Kardinal Arborelius veileder oss inn i en klostertradisjon med foredrag, messe, tidebønn, 

refleksjon, stillhet og stille bønn. Retretten holdes i Norges best bevarte 

middelalderklosteranlegg i naturskjønne omgivelser. Det blir messe og tidebønn i klosterkirken, 

måltider i reflektoriet og overnatting i klosteret. Ønsker du å delta, men å bo hjemme er det også 

mulig.   

https://www.katolsk.no/nyheter/2024/05/biskop-anders2019-mystiske-metode
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Retretten starter fredag 3 oktober kl 18.00. Innsjekking fra kl 15.00.  
Selve retretten avsluttes lørdag 5. oktober kl 20.30 etter messe og felles kveldsmat. Om du 
ønsker mer tid til bønn og ettertanke, kan du kjøpe en retrett-billett som inkluderer overnatting 
i klosteret til og med søndag 5. oktober.  
Søndag 5. oktober kl 11.00 inviteres alle til høymesse i St. Svithun katolske kirke i Stavanger, der 
kardinal Anders Arborelius blir hovedcelebrant.  
 
Viktig om påmelding og betaling 

Det er stor interesse for å delta. Meld deg på snarest mulig for å sikre plass.  

Påmeldingsfrist for retrett med overnatting: 30. juli. 

Påmeldingsfrist for retrett uten overnatting: 30.august. 

 

Du melder deg på denne retretten ved å kjøpe billett i portalen www.ebillett.no     

Direkte link til billettkjøp: https://checkout.ebillett.no/386/events/6/purchase  

Påmelding er bindende. Dersom avmelding er nødvendig på grunn av sykdom kan du søke om 
refusjon fra din reiseforsikring. Ta kontakt dersom du må kansellere påmeldingen av andre 

årsaker. 

 

Billettyper 

1 person uten overnatting fredag-lørdag. Pris inkl .måltider unntatt frokost: 1600 kr. 

1 person i enkeltrom fredag-lørdag. Pris inkl. måltider: 3300 kr. 

1 person i enkeltrom fredag-søndag. Pris: 4900 kr. Send mail eller ring til vår kontaktperson for 

bestilling av denne billetttypen.  

2 personer i dobbeltrom / twinrom fredag-lørdag. Pris inkl. måltider: 5300 kr.  

2 personer i dobbeltrom / twinrom fredag-søndag. Pris: 7500 kr. Send mail til vår kontaktperson 

for bestilling av denne billettypen.      

 

Kontaktperson 

For spørsmål eller mer informasjon, kontakt Anne Marie Gjølme  

på e-post annemariegjoelme@gmail.com eller tlf. 900 75 746.  

 

Adresse 

Anlegget Utstein kloster, Mosterøyveien 801, 4156 Mosterøy.  

 

Skyss/veibeskrivelse 

Med egen bil fra Stavanger kommer du fram ved å kjøre E 39 og så følge skiltene mot Utstein 

Kloster. Buss nr.10 går mellom Stavanger og Rennesøy. (holdeplass 24). Enkelte ruter har 

overgang til buss  

nr. 33, Fjøløy/Mosterøy ved Sokn bomstasjon. Det er også mulig å bli hentet ved bomstasjonen 

etter nærmere avtale (tlf. 90 07 57 46.)   

Det går kystbuss både fra Aksdal hver annen time (www.kystbussen.no). Gå av på Mosterøy. 
Derfra må dere på forhånd avtale henting (tlf. 90 07 57 46.) Det er ca 7 km fra E 39 til Utstein 
kloster.    
 
Dersom noen har ledig plass i egen bil: si gjerne ifra til Katolsk forum på forhånd (tlf.90 07 57 
46), da kan vi kanskje kople skyss på den måten.      
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